АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» декабря 2025 года                                                      № 956

О внесении изменений в План реализации муниципальной программы

«Управление муниципальными финансами, создание условий для

эффективного, устойчивого и ответственного управления муниципальными

финансами ЗАТО Видяево» на 2024-2029 годы, утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 16.09.2024 № 763

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Уставом ЗАТО Видяево, Порядком разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ ЗАТО Видяево, утвержденным

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 21.03.2024 № 257, в

соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 04.12.2025 № 273

«О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 25.12.2024

№ 216 «О бюджете ЗАТО Видяево на 2025 год и на плановый период  2026 и 2027

годов»», в целях реализации муниципальной программы «Управление

муниципальными финансами, создание условий для эффективного, устойчивого и

ответственного управления муниципальными финансами ЗАТО Видяево»,

утвержденной постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 09.09.2024 №

710

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в План реализации муниципальной программы

«Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного,

устойчивого и ответственного управления муниципальными финансами ЗАТО

Видяево» на 2024-2029 годы, утвержденный постановлением администрации

ЗАТО Видяево от 16.09.2024 № 763 (в редакции от 03.02.2025 № 76), согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит

размещению в сетевом издании «Вестник Видяево» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», опубликованию на официальном сайте

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=470713&dst=103283

органов местного самоуправления ЗАТО Видяево, и распространяется на

правоотношения возникшие с 01.01.2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника МКУ «Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево» Павлову

С.Г.

Глава ЗАТО Видяево                                                              О.В. Патраманская